
UCHWAŁA NR XLIX/485/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „The history of two health resorts / 
Historia dwóch uzdrowisk” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach 

naboru wniosków: Program INTERREG VA Litwa - Polska

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz.1000), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. „The history of 
two health resorts / Historia dwóch uzdrowisk”, w ramach trzeciego  naboru wniosków: Program INTERREG V-A 
Litwa – Polska.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje okres od 2019 do 2020 roku.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 440 000,00 zł brutto (słownie: 
czterysta czterdzieści tysięcy złotych 0/100).

§ 4. 1.  Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu ze 
środków Programu INTERREG V-A Litwa - Polska w wysokości 374 000 zł co stanowi 85% kosztów 
przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 66 000 zł, co stanowi 15 % kosztów 
przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 10FE351D-C917-4B81-929E-36B3C759E95E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

projektu pn. „The history of two health resorts / Historia dwóch uzdrowisk” zgłaszanego przez Gminę Miasto
Augustów do współfinansowania w ramach naboru wniosków: Program INTERREG VA Litwa – Polska

Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie około 440 000,00 zł brutto

Projekt „The history of two health resorts / Historia dwóch uzdrowisk” zakłada:

1) montaż w Augustowie dwóch pamiątkowych ławek: „Ignacy Prądzyński” i „Barbara Radziwiłłówna”
koszt ok. 162 000 zł;

2) organizację pleneru rzeźbiarskiego w Augustowie – koszt ok. 36 500 zł (zakwaterowanie, wyżywienie
uczestników- 14 dni) + opiekun artystyczny - koszt ok. 8000 zł, koszty materiałów na plaener oraz
posadowienia rzeźb koszt ok. 3000 zł;

3) udział w targach turystycznych Wiatr i Woda w Warszawie - Stoisko z wyposażeniem w Warszawie 12 m2
(2 stoły z krzesłami, 2 lady, logo na fryzie, wieszak na ubrania, wykładzina, opłata rejestracyjna) koszt ok.
11 500 zł; zakwaterowanie (2 pracowników) przez 4 dni koszt ok. 2 000 zł;

4) udział w targach turystycznych w Wilnie Stoisko z wyposażeniem w Wilnie 12 m2 (2 stoły z krzesłami,
2 lady, logo na fryzie, wieszak na ubrania, wykładzina, opłata rejestracyjna) koszt ok. 9 000 zł; zakwaterowanie
(2 pracowników x 3 noce) koszt ok. 1500 zł; hostessy mówiące po litewsku (2 osoby x 3 dni) koszt ok. 2500 zł;

5) przewóz pracowników i materiałów do miejsc wystawienniczych i z powrotem - minivan koszt
ok. 6000 zł;

6) druk i dystrybucja materiałów promocyjnych: folder promocyjny (tekst, tłumaczenie, zdjęcia, projekt
graficzny, (format A5, 24 strony) i druk 20 000 kopii) koszt ok. 28 000 zł, mapa regionu (format A2), druk
20 000 kopii koszt ok. 50 000 zł;

7) filmy w 3D do promocji na targach turystycznych i na stronach internetowych koszt ok. 39 000 zł oraz
gogle VR z oprogramowaniem do filmów 3D koszt ok. 7 000 zł,

8) gadżety promocyjne koszt ok. 13 500 zł;

9) study press- 2 dni, zakwaterowanie dla 12 uczestników i tłumacza, koszt ok. 9 500 zł, tłumacz koszt
ok. 2 000 zł;

10) koszty administracyjne 6000 zł;

11) koszty personelu- max 10 % wartości projektu, koszt ok. 40 000 zł;

120 koszty delegacji ok. 2500 zł;

13) plakat o realizacji projektu i tablice pamiątkowe do oznakowania ławek koszt ok. 500 zł.

Projekt wzbogaci ład przestrzenny i architektoniczny terenu Miasta Augustowa oraz umożliwi promocję
walorów uzdrowiskowych miasta.

Wniosek składany w partnerstwie z Centrum Informacji Turystycznej i Biznesowej w Druskiennikach
w ramach ogłoszonego naboru wniosków w Programie INTERREG V-A Litwa – Polska.

Id: 10FE351D-C917-4B81-929E-36B3C759E95E. Uchwalony Strona 1




